НАСОСЫ СКВАЖИННЫЕ
серии: 6XRP
ҰҢҒЫМА СОРҒЫЛАРЫ
6XRP сериялы
Паспорт
Төлқұжат
г. Алматы
2

 Макс. допустимое содержание песка: 0.25%
 Макс. температура жидкости: до +35 ℃
3. РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
3
4.СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ
5.ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальное линейное напряжение трехфазной сети 380В, 50Гц. Допустимое отклонение
напряжения +10%, -5%.
Допустимое отклонение напоров от номинальных значений указанных в таблице технических
характеристик, не должно превышать: ±10% (для напоров до 50м); +10%, -6% (для напоров более
50м).
4
6XRP 10
Модель Мощ-
ность,
кВт
Производительнось
3~
380V/415V
Q
м
3
/ч 0 2 4 6 8 10 12 14 16
л/мин 0 33 67 100 133 167 200 233 267
6XRP10/10-5.5 5.5
H(m)
145 138 132 125 116 103 87 65 46
6XRP10/14-7.5 7.5 202 194 185 175 162 145 122 94 63
6XRP10/17-9.2 9,2 245 236 226 213 197 176 148 114 77
6XRP10/22-11 11 318 305 291 275 255 228 191 147 100
5
6
7
8